
 
 
 
 
 
 
 

	
PRODUCT	SPECIFICATION	

	

	 	

Eirik`s	creamy	beef	stew	

Material	name:	
	
Net	weight:	
	
Packaging:	
	
Ingredients:	
	
	
	
Allergens:	

Eirik`s	creamy	beef	stew		
	
400	g		
	
Retort	pouch	Alu	bag:	12	µ	PET	/12	µ	ALU	/	75	µ	CPP		
	
Water,	potatoes	30%,	beef	meat	17%,	sunflower	oil,	salt,	modified	starch,	milk	
protein,	emulsifier	E-472e,	stabilizer	E-415,	onion,	spices	and	garlic.	
Milk	
	
May	contain	gluten	

	
	
Nutrition:	
	
	

	
	
Energy:	
Fat:	
of	which	saturates:	
Carbohydrate:	
of	which	sugars:	
Fibre:	
Protein:		
Salt:	

	
Per	100	g																																		Per	400	g		
589	kJ	/141	kcal																						2356	kJ/	564	kcal		
10,1	g																																								40,4	g	
1,2	g																																											4,8	g	
7,0	g																																											28	g	
1,1	g																																											4,4	g	
1,3	g																																											5,2	g	
5,4	g																																											21,6	g	
1,5	g																																											6,0	g	
																																	

	
Shelf	life:	
	
	
Storage:	

	
Unopened:	36	months	at	an	ambient	temperature	in	a	temperate	climate	or	
according	to	NATO	Standard	AMedP-1.11;	Chapter	3	–	Shelf	Life		
	
Stored	and	consumed	in	+1	to	+50	degrees	Celsius	
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